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1D Pavadinimas

1699969 Smélis, Zvyras, skaldyti akmenys ir
uipildai

1688442 Trikstamy pavirdiniy nuoteky tinkly

irengimas
daugiabutiy gyvenamyjy namy
kvartale

1727868

Konteineriai atliekoms
1727763

Motorinés transporto priemonés
1727837 Padangy remonto paslaugos,

jskaitant jtaisyma ir balansavima
1727805 Transporto priemoniy ir su jomis

susijusiy jrenginiy remonto,

priefidros ir kitos paslaugos
1727985

Valymo ir apskaitos jrenginiy
jrengimo rangos darbai
1727635 Elektros energija

Utenos mieste Dauniskio

Planuojama
pradiia

2017-01-01

2017-01-01

2017-04-01

2017-04-01

2017-04-01

2017-04-01

2017-04-01
2017-07-01

Metai

2017 1

2017 1

2017 1NV

2017 1NV

2017 1NV

2017 1NV

2017 1l
2017 11

2017 M. METINIS PIRKIMUY PLANAS

Ketvirtis  Apimtis Vnt.

70000 Eur

659 m

100000 Eur

350000 Eur

28000 Eur

40000 Eur

3 vnt
1300000 kwh

H I ] K
BVPZ
(pagrindinis) Pirkimo Pirkimo Paslaugy
badas riasis riasis
14210000 SAK Prekés 27
Darbai
45232130 SAK 27
Prekés
44618000 SAK 27
Prekés
34100000 SAK 27
Paslaugos
50116500 SAK 1
Paslaugos
50100000 SAK 1
Darbai
45252120 SAK 27
9310000 SAK Prekeés 27

L
Sutarties

trukmé
(mén.)

36

24

12

6

12

12

24

12

P] 10 str.

5 VP] 13 str. VP] 91 str.ZPO kataloaugos reikper CVP IS Komentarai

] ] ] ] ] 1

1] 1] 1] 1] 1] 1
Bus
atliekami
atskiri

0 0 0 0 0 1 pirkimai
Bus
atliekami
atskiri

0 0 0 0 0 1 pirkimai

1] 1] 1] 1] 1] 1

1] 1] 1] 1] 1] 1
3 pavirdiniy
nuoteky
valyklos su
apskaitos

1] 1] 1] 1] 1] 1 jrenginiais

1] 1] 1] 1 1] 1]

Paskelbtas

2017-02-24 10:04:41

2017-01-23 08:53:59

2017-03-15 16:26:55

2017-03-15 16:25:27

2017-03-15 16:26:36

2017-03-15 16:25:56

2017-03-15 16:27:12
2017-03-15 15:47:04



